

**Lykkegaard VVS og Energiteknik ApS**

Lillenorvej 39  
8340 Malling

**CVR-nr. 27 21 52 54**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2019

---

Per Lykkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lykkegaard VVS og Energiteknik ApS  
Lillenorvej 39  
8340 Malling

CVR-nr.: 27 21 52 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Per Lykkegaard

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som VVS-installatør og blikkenslagerforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 178.401, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 601.022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>775.507</b>	<b>670.398</b>
Personaleomkostninger	1	(545.931)	(544.196)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>229.576</b>	<b>126.202</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(33.715)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>229.576</b>	<b>92.487</b>
Finansielle indtægter		0	1.193
Finansielle omkostninger		(1.289)	(1.556)
<b>Resultat før skat</b>		<b>228.287</b>	<b>92.124</b>
Skat af årets resultat	2	(49.886)	(20.542)
<b>Årets resultat</b>		<b>178.401</b>	<b>71.582</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	250.000
Overført resultat		(121.599)	(178.418)
		<b>178.401</b>	<b>71.582</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.609	47.609
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>47.609</u>	<u>47.609</u>
Deposita		27.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>74.609</u>	<u>74.609</u>
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.957	384.841
Udskudt skatteaktiv	5	6.715	8.223
Periodeafgrænsningsposter		7.328	10.061
<b>Tilgodehavender</b>		<u>468.000</u>	<u>403.125</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>501.426</u>	<u>634.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.014.426</u>	<u>1.082.931</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.089.035</u>	<u>1.157.540</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		176.022	297.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>601.022</u></b>	<b><u>672.621</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.128	133.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.202	54.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.731	15.026
Selskabsskat		48.378	23.980
Anden gæld		277.574	258.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>488.013</u></b>	<b><u>484.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>488.013</u></b>	<b><u>484.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.089.035</u></b>	<b><u>1.157.540</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	297.621	250.000	672.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(121.599)	300.000	178.401
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>176.022</b>	<b>300.000</b>	<b>601.022</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	478.864	478.864
Pensioner	61.755	60.826
Andre omkostninger til social sikring	5.312	4.506
	<u>545.931</u>	<u>544.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	48.378	23.980
Årets udskudte skat	1.508	(3.438)
	<u>49.886</u>	<u>20.542</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>238.047</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>238.047</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>238.047</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>190.438</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>190.438</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>47.609</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(8.223)	(4.785)
Hensat i året	0	(3.438)
Anvendt i året	1.508	0
Overført til aktiver	<u>6.715</u>	<u>8.223</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(8.326)	(10.436)
Periodeafgrænsningsposter	1.611	2.213
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.715</u>	<u>8.223</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>6.715</u>	<u>8.223</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>6.715</u></b>	<b><u>8.223</u></b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykkegaard Holding, Malling ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.